
令和７年１２月吉日 
 
各 位 
 

                             養秀フェス実行委員会 
                             実行委員長 安里 幸治 
 

御 礼 
 
 謹啓 時下、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、過日は養秀フェス実行委員会主催の『養秀フェス２０２５』へのご協力を賜り感

謝申し上げます。 
 
 おかげさまを持ちましてすべてのプログラムを滞りなくおえる事ができました。これも

ひとえに皆さまのご支援の賜物です。この場をおかりして心より感謝申し上げます。 
 
 今回初めてのフェス開催で当日は不手際やご不便をおかけしましたが何卒ご理解下さい。

今回でた課題や反省点をいかし次年度は更に充実した養秀フェスにしていけるよう邁進し

てまいりますので、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 結びに、皆様の今後ますますのご健勝とご隆盛を祈念申し上げて簡単ではございますが

挨拶とさせていただきます。いっぺーにふぇーでーびる。 
                                     謹白 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
             


